

Ahmedabad Institute of Medical Sciences Ahmedabad Institute of Nursing Science



Run by: Garavi Gujarat Medical & Educational Foundation

(Affiliated to Guiarat University) (Recognized by Govt. of Gujarat)

(Recognized by Indian Association of Physiotherapists - IAP) (Recognized by Indian Nursing Council & Gujarat Nursing Council)

Address: AIMS Campus, Nr. S.P. Ring Road-Ognaj Circle, Nr. Lion's Karnavati Eye Hospital, Gota-Kalol Highway, Lapkaman, Ahmedabad-380060. Contact: Tel. (+91) 94095 81909 / (+91) 94290 84909

કમાં ક/AIMS & AINS/પ્રિન્સિપાલ/ 1885 /2021

તારીખ: ૧૨/૦૮/૨૦૨૧

परिपत्र

આથી દરેક વ્હાલા વિધાર્થીઓને જણાવવાનું કે જે વિધાર્થી/વિધાર્થીનીઓને કોઈપણ સજેશન, ફરિયાદ, માનસિક-શારિરિક સતામણી થતી હોય કે ધ્યાન આવેલ હોય અને લેક્ચર, ફીડબેક, અભ્યાસકમ અને અભ્યાસક્રમ બાબતે કોઈપણ જાતનુ સજેશન, ફીડબેક વગેરે જરૂરી બાબતોની માહિતી હોય અને આપને સંસ્થાને જણાવવું હોય તો બંધ કવરમાં સંજેશન, કીડબેક, કરિયાદની લેખિતમાં લખી આપનો ક્રોન નંબર, નામ અને અભ્યાસક્રમ લખવાનો રહેશે. ત્યારબાદ જ તે કવર સજેશન બોક્ષમાં નાખવાનું રહેશે. સજેશન બોક્ષ દરેક ફ્લોર પર મૂકવામાં આવેલ છે. જે કવર કોલેજના મેનેજમેન્ટ દ્વારા જ ખોલવામાં આવશે. આપના દરેક સજેશન, કીજબેક કે ફરિયાદ મેનેજમેન્ટ દ્વારા ગુપ્ત રાખવામાં આવશે. અને મેનેજમેન્ટ જરર લાગશે તો તેના વિશે યર્યા કરવા માટે આપને ફોન કરશે. નામ, ફોન નંબર અભ્યાસક્રમ સિવાયના સૂચનો, સજેશન, ફીડબેક, ફરિયાદ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહિ. તેશી વિધાર્થી અને વિધાર્થીનીઓ કોઈપણ સંકોય રાખવાની જરૂર નથી. અને તેના સિવાય WHAT'S APP MOBILE NO. (For BPT & MPT Course - +91 6351920513) (For Nursing Course - +91 9512614100) માં પણ તમારા Suggestion, ફીડબેક આવકાર્ય છે.

Ahmedabad Institute of Medical Sciences, Lapkaman, Ahmedabad

(૧) પ્રિન્સિપાલશ્રી, એઈમ્સ અને એઈન્સ

- (૨) વાઈસ પ્રિન્સિપાલશ્રી, એઈમ્સ અને એઈન્સ
- (3) E C Members
- (૪) વડાશ્રી, એકાઉન્ટ સેક્શન
- (૫) વડાશ્રી, એડમીન સેક્શન
- (S) All Class Teacher (Physio and Nursing) ને જાણ સારુ નકલ આપવી
- (૭) તમામ સ્ટાફ મેમ્બરને જાણ સારુ પરિપત્ર કરાવો
- (૮) All Class Teacher (Physio and Nursing) પ્રારા વિધાર્થીઓને What's App જાણ કરવી
- (૯) નોટીસ બોર્ડ
- (૧૦) પરીપત્ર ફાઈલ

\\rakesh\d\aad\certificate\college later pad\master copy latter head\aims-ains letter head.docx

Principal Ahmedabad Institute of Nursing Science Lapkaman, Ahmedabad